patamares muito competitivos, e nesse período pós pandemia, poupamos ainda mais 

os nossos cooperados; e de acordo com os dados recebidos do CCS, nosso GANHO 

SOCIAL ou SOBRAS INDIRETAS do ano de 2022 foram computadas em quase 

R$4.000.000,00 (quatro milhões de reais), o que significa uma economia de 

aproxidamente R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) por cooperado.

Esses 30 anos de existência são um marco bastante significativo: demonstram nossa 

força em resistir às intempéries, nossa garra em aprender, evoluir e crescer, sem nunca 

perder o respeito aos valores que nos ergueram. 

PARABÉNS COOPERADOS SICOOB CREDIMED, EXISTIMOS POR VOCÊS!